DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A APRENDIZAGEM
SIGNIFICATIVA E A UTILIZAÇÃO DE MAQUETES NO ENSINO DE GEOGRAFIA de
autoria de SUYAN FERNANDO LIMA SILVA, NADYNE MARIA MARINHO DOS SANTOS,
JOANA D'ARC ARAÚJO FERREIRA FERREIRA, JOSANDRA ARAÚJO BARRETO DE
MELO, foi publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-
7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br